Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 98, Ano X

Bom Sucesso, 13 de Julho de 2023

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 2

Licitações - Termo de Ratificação

Termo de ratificação

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Nos termos da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e suas alterações, ratifico o resultado do processo nº
077/2023, inexigibilidade nº 016/2023, cujo objeto é o CREDENCIAMENTO PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE PERÍCIA MÉDICA, em atendimento à solicitação da Secretaria Municipal de Administração e
Recursos Humanos.

                Deste modo, credenciamos as empresas SMO - SERVIÇOS MÉDICOS OCUPACIONAIS LTDA,
CNPJ 03.793.168/0001-90, situada à Avenida Doutora Damina, nº 21, bairro Centro, na cidade de Lavras-MG,
CMED SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, CNPJ 27.358.760/0001-21, situada à Rua Vigário José Teodoro, nº
101-B, loja 02, bairro Centro, na cidade de Oliveira-MG e CENTRO DE MEDICINA OCUPACIONAL
LTDA, CNPJ 29.225.988/0001-79, situada à Rua Campos Sales, nº 184, bairro Centro, Sala 1, na cidade de
Campo Belo-MG, observando-se a necessidade de publicação em atendimento ao art. 26 da referida lei.

Bom Sucesso, 30 de junho de 2023

________________________________________

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA

                Ratifico o ato acima, de autoria da Secretaria Municipal da Fazenda, tudo em conformidade com os
documentos constantes do processo 114/2022 e dispensa de licitação n 058/2022 cujo objeto é CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MODERNIZAÇÃO E
EMPLIAÇÃO DA REDE DE DADOS DO PREDIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO e
parecer jurídico, uma vez que se encontra devidamente instruído, com base no art. 75, I da Lei 14.133/21.

Publique-se.

Bom Sucesso, 13 de Julho de 2023 - Edição Nº 98, Ano X Página 2 de 2

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 2

                Bom Sucesso, 20 dezembro de 2022.

___________________

Luiz Claudio da Mata

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO/MG

Licitações - Extratos de Contratos

Extrato de contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO – EXTRATO DE CONTRATO – Processo Nº 077/2023,
Inexigibilidade 016/2023, Credenciamento 005/2023, Contrato Nº 071/2023. Objeto: Contratação de empresa
para Prestação de Serviço de Perícia Médica, em atendimento à Secretaria Municipal de Administração e
Recursos Humanos e especificações descritas no instrumento de referência. Valor: R$14.133,32 (quatorze mil,
cento e trinta e três reais e trinta e dois centavos), conforme demanda. Vigência: 12 (doze) meses. Empresa:
SMO - SERVIÇOS MÉDICOS OCUPACIONAIS LTDA, CNPJ 03.793.168/0001-90, situada à Avenida
Doutora Damina, nº 21, bairro Centro, na cidade de Lavras-MG.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO – EXTRATO DE CONTRATO – Processo Nº 077/2023,
Inexigibilidade 016/2023, Credenciamento 005/2023, Contrato Nº 072/2023. Objeto: Contratação de empresa
para Prestação de Serviço de Perícia Médica, em atendimento à Secretaria Municipal de Administração e
Recursos Humanos e especificações descritas no instrumento de referência. Valor: R$14.133,32 (quatorze mil,
cento e trinta e três reais e trinta e dois centavos), conforme demanda. Vigência: 12 (doze) meses. Empresa:
CENTRO DE MEDICINA OCUPACIONAL LTDA, CNPJ 29.225.988/0001-79, situada à Rua Campos Sales,
nº 184, bairro Centro, Sala 1, na cidade de Campo Belo-MG.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO – EXTRATO DE CONTRATO – Processo Nº 077/2023,
Inexigibilidade 016/2023, Credenciamento 005/2023, Contrato Nº 073/2023. Objeto: Contratação de empresa
para Prestação de Serviço de Perícia Médica, em atendimento à Secretaria Municipal de Administração e
Recursos Humanos e especificações descritas no instrumento de referência. Valor: R$14.133,32 (quatorze mil,
cento e trinta e três reais e trinta e dois centavos), conforme demanda. Vigência: 12 (doze) meses. Empresa:
CMED SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, CNPJ 27.358.760/0001-21, situada à Rua Vigário José Teodoro, nº
101-B, loja 02, bairro Centro, na cidade de Oliveira-MG.

		2023-07-13T17:23:44-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620